
odbory.pilapteni@seznam.cz | +420 736 512 973 | www.odborypilapteni.cz

SOCIÁLNÍ FOND
platí od 1. 1. 2024

Sociální fond svazu Nové odbory je určen a pomáhá všem jednotlivým členům odborových 
organizací sdružených ve svazu.
Sociální fond poskytuje finanční pomoc při významných nebo závažných životních událostech.

Příspěvky ze Sociálního fondu jsou členům poskytovány na základě písemné žádosti a doložením 
příslušných dokladů. Podmínky pro čerpání jsou na našem webu.

Plnění ze Sociálního fondu

Druh podpory Výše podpory

A) Příspěvek při pracovní neschopnosti člena 500 – 3 500 Kč

B) Příspěvek při narození dítěte 3 000 Kč

C) Příspěvek při ošetřování člena rodiny
200 Kč / den

Max. 2 200 Kč / rok

D) Příspěvek při úmrtí člena 3 500 Kč

E) Příspěvek funkcionářům při úrazu 3 000 Kč




